
 
 
 
 

 
 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio Decreto Dirigenziale n. 1139/2024 – Prot. 152704 del 02/07/2024, mediante 

il quale è stato pubblicato Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli 

e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma 

della collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 

dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività 

di orientatore nell’ambito del progetto regionale OR.A.CO.LI ORientamento Alle scelte 

COnsapevoLI; 

CONSIDERATO che nell’art. 2, comma 2, lett. b) del richiamato Decreto Dirigenziale n. 

1139/2024 – Prot. 152704 del 02/07/2024, rubricato “Durata e corrispettivo dell’incarico”, 

per mero errore materiale è riportato che “al soggetto esterno, sarà corrisposto un 

compenso complessivo di 14.000,00 € comprensivo di tutti gli oneri a carico del collaboratore 

e dell’Ateneo. Il suddetto compenso graverà, su fondi diversi dal Fondo di Finanziamento 

Ordinario, e in particolare sul progetto “ORACOLI_23_25” e verrà corrisposto in tre 

soluzioni, al conseguimento di almeno 100 incontri e previa presentazione della relazione 

dell’attività di orientamento svolta nelle classi al Responsabile del Progetto”; 

CONSIDERATO, inoltre, che nell’art. 8, comma 3, del suindicato Decreto Dirigenziale n. 

1139/2024 – Prot. 152704 del 02/07/2024, rubricato “Stipula del contratto”, per mero errore 

materiale è riportato che “L’Università corrisponderà al vincitore della selezione il 

compenso complessivo di 14.000,00 € al lordo degli oneri a carico del collaboratore e 

dell’Ateneo. Il pagamento verrà effettuato in tre soluzioni pari all’erogazione di almeno 100 

incontri di attività di orientamento in aula”; 

VISTO che il compenso complessivo è di 14.000,00 € comprensivo di tutti gli oneri a carico 

del solo collaboratore, e che esso verrà corrisposto in tre soluzioni di pari importo 

all’erogazione di almeno 123 incontri; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere con la rettifica dell’art. 2, comma 2, lett. b) e dell’art. 

8, comma 3, del richiamato Decreto Dirigenziale n. 1139/2024 – Prot. 152704 del 02/07/2024; 

 

DECRETA 

 

la rettifica dell’art. 2, comma 2, lett. b) e dell’art. 8, comma 3 del Decreto Dirigenziale n. 

1139/2024 – Prot. 152704 del 02/07/2024, come di seguito indicato. 

 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della 

collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 

dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di 

attività di orientatore nell’ambito del progetto regionale OR.A.CO.LI ORientamento 

Alle scelte COnsapevoLI.  
 



 
 
 
 

 
 

 
 

2 

- art. 2, comma 2, lett. b): 

al soggetto esterno, sarà corrisposto un compenso complessivo di 14.000,00 € comprensivo 

di tutti gli oneri a carico del collaboratore. Il suddetto compenso graverà, su fondi diversi dal 

Fondo di Finanziamento Ordinario, e in particolare sul progetto “ORACOLI_23_25” e verrà 

corrisposto in tre soluzioni di pari importo all’erogazione di almeno 123 incontri di attività 

di orientamento in aula e previa presentazione della relazione dell’attività di orientamento 

svolta nelle classi al Responsabile del Progetto. 

 

 

- art. 8, comma 3: 

L’Università corrisponderà al vincitore della selezione il compenso complessivo di 14.000,00 

€ al lordo degli oneri a carico del collaboratore. Il pagamento verrà effettuato in corrisposto 

in tre soluzioni di pari importo all’erogazione di almeno 123 incontri di attività di 

orientamento in aula e previa presentazione della relazione dell’attività di orientamento 

svolta nelle classi al Responsabile del Progetto. 

 

 
 

                                                                                       Il Direttore Generale 

                                                                                      Dott. Marco Degli Esposti 


		2024-07-09T16:21:47+0200
	Marco Degli Esposti




